



**VERKSAMHETS-  
BERÄTTELSE  
FÖR  
2013**

**Västerbottens  
Skyttesportförbund**

## Ordföranden har ordet

Verksamheten har under det gångna året bedrivits ungefär på samma sätt som tidigare. Några skillnader:

- Den föreslagna förändringen som innebär att ungdomssektionen upplöses som formell enhet och ersätts av ett ungdomsråd vann laga kraft både inom vårt distrikt och på riksplanet.
- Vi har lyckats adjungera en lerduverrepresentant till styrelsen.
- Listan över medlemsföreningar har konsoliderats så nu tror vi att vi har en stabil röstlängd för några år framåt.
- SSO-funktionen finns inte längre med SvSF som huvudman.

Ni kan läsa mer om allt detta längre ned.

Jag ska inte bli mer långrandig, utan avslutar med en personlig kommentar. Efter 53 år som aktiv skytt och 45 av den som ledare i en eller annan funktion avslutar jag nu mitt uppdrag inom skytterörelsen. Jag önska min efterträdare all lycka i det fortsatta arbetet inom och utom Västerbottens skyttesportförbund.

*Sören Olsson, Ordförande*

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR TIDEN 1/1 - 31/12 2013

Antal registrerade föreningar under 2013 var 40 st

## Styrelse

Ordförande	Sören Olsson
Sekreterare/Kassör	Cilla Wikström
Ledamot Pistol, vice ordf	Patrik Frost
Ledamot Gevär	Roger Johansson
Ledamot Viltmål/Lerduva	Ulf Lundgren
Ledamot	Bert-Ove Hägglund
Ledamot	Lennart Westermark

## Gevärssektionen

Grenledare gevär	Roger Johansson
Ansvarig 50 m	Lennart Westermark
Ansvarig 10 m	Bert-Ove Hägglund
Ansvarig Automat	Leif Ögren
Ungdomsrepresentant	André Olsén
Utbildningsledare	Vakant

## Pistolsektionen

Grenledare	Patrik Frost
Ungdomsrepresentant	Marika Forsling
Utbildningsledare	Karl Markström

## Lerduva/viltmålssektionen

Grenledare	Vakant
Ungdomsrepresentant	Vakant
Utbildningsledare	Vakant

## Revisorer

Revisor	Håkan Lindkvist
Revisor	Kent Ölvebrink
Revisorsuppleant	Per-Erik Ögren

## Valberedning

Sammanställande	Rolf Lindbäck
	Kalle Markström
	Dan-Ivan Karlsson

## Övriga

Webbmaster	Stefan Thorin
SSO	Karl-Erik Ragnarsson

## Möten

Styrelsen har år 2013 haft åtta protokollförda möten.

## Representation

Förbundet har varit representerat vid VIF/ SISU:s årsmöte samt vid SDF konferensen och skytteforum.

## **Sektion Gevär**

### **Gevär 6,5**

#### ***Fältskytte:***

Det anordnas två vinterfältskjutningar i mars. Lördag den 16 Ramseleforsskyttet som samtidigt räknades som förbundsmästerskap för AC skyttar och på söndag UME-träffen. Båda tävlingarna med start och mål i Tvärålund. Två väl arrangerade tävlingsdagar som lockade skyttar ända från Hofors i söder till Pajala i norr.

Ytterligare en till träningsfält gjordes i slutet av januari av Brattby och Umeå skf.

De förbundsmästare som korades under året blev: I fält seniorer: Håkan Arvidsson, Umeå veteraner: Gunder Häggström, Rundvik samt i liggklassen: Stig Jussén Umeå.

#### ***Banskytte:***

Även detta år har banserietävling ordnats av Ramselefors som dessutom har sett till att också förbundets hemmabanetävlingar har fungerat. Björkskottet och Tavelträffen i början av juli samlar semesterfirande skyttar från stora delar av landet och räknas som årets höjdpunkt i Västerbotten. I början av augusti avgjordes förbundsmästerskapen på bana i Ramselefors När det gäller banskyttet så delade Stefan Thorin, Umeå och Marlene Forsell, Ramselefors "broderligt" på var sitt guld och silver i respektive gren. Stefan vann liggande, Marlene ställning och vice versa för silver. Veteranklassen vanns av Håkan Lidman, Skellefteå i båda disciplinerna. Även i ungdomsklass korades en mästare, Casper Fredriksson från Ramselefors

Övriga resultat och bilder finns att läsa och se på vår hemsida

<http://vasterbotten.skyttesport.se/>.

Tänk gärna på de som sliter och jobbar i bakgrunden med tävlingar och kringarrangemang och ser till att det fungerar till allas bästa. Dom syns inte alltid i resultatlistorna men är minst lika berättigade till en applåd och lite hurrarop.

Det enda som vi saknar under året är att få skriva in fler rader i ungdomsklasserna

*Roger Johansson, Grenledare 6,5*

## Korthåll

Först vill vi gratulera Edward Yu, Umeå för en fin andra plats K15 och Marlene Forsell K25 för sin tredje plats i elitseriens final i Eskilstuna samt att Dan-Ivan Karlsson tog silvret i veteran SM samt korthåll ställningarna.

Säsongen började i april med startskottet i Umeå skyttehall, sen var det Vindelskottet i Vindelnhallen med 31 starter. 11 Maj höll Drängsmark en korthållsfältskjutning i Kusmark med 27 starter. Skytteveckan i Ramselefors med två fältskjutningar och en banskjutning där NM ingår med Umeå skytteförening och Ramselefors skytteförening som arrangörer. Det blev fina tävlingar med många skyttar från hela Sverige. Lars Möllsten, Umeå vann NM sen blev junioren Jimmy Eriksson, Ramselefors tvåa i sin klass. Edward Yu, Umeå vann ungdomar liggande. Grattis till dem alla!

FM Korthåll fält i Lubboträsk med Rönnskär som arrangör blev en blöt tillställning med få starter men ett bra jobb av arrangören trots regnet. FM korthåll bana i Ramselefors arrangerades av Umeå skytteförening. Säsongen avslutades med hösträffen i Ramselefors med Umeå skytteförening som arrangör. En hemmabanetävling har också hållits under sommaren där fem föreningar har deltagit, slutligen ett stort tack till alla som jobbat med sommarens arrangemang så det har varit möjligt med alla tävlingar

*Lennart Westermarck, Grenledare Kh*

## Luftgevär

### **Följande tävlingar har arrangerats inom förbundet:**

Förbundets hemmabanetävling totalt 359 starter  
Skyttheadens distriktsomgång vindeln 43 deltagare  
Förbundsmästerskap Vindeln 51 deltagare  
DM Umeå 6 deltagare  
Test tävling Umeå 5 deltagare  
Toppskottet stå Bastuträsk 13 deltagare  
Toppskottet sitt Bastuträsk 29 deltagare  
Umekulan Umeå 117 deltagare  
Testtävling Vindeln 7 deltagare  
Umeskottet Umeå 31 deltagare  
Månadstest Umeå 25 deltagare  
Testtävling Umeå 10 deltagare  
Nationellt SM Umeå 33 deltagare  
Vindelskyttet Vindeln 103 deltagare  
Drängsmarksskyttet Umeå 84 deltagare  
Testtävling Umeå 5 deltagare

### **Framstående prestationer:**

Skyttheadens riksfinal, 1:a L 20 Hilde Karlsson, Ramselefors  
Skyttheadens riksfinal, 2:a L25 Maria Hägglund, Ramselefors  
Nationellt SM, 2:a Jun Hanna Karlsson, Ramselefors  
SM 10 m Sävsjö, 2:a Maria Hägglund, Ramselefors  
Nationellt SM, Distriktslag jun 2:a.  
Nationellt SM, Distriktslag sen 2:a.  
SM 10m Sävsjö lag, Dam 1:a, Ramselefors  
SM 10 m Sävsjö lag, Djun 2:a, Ramselefors

## **Övrigt:**

Verksamheten har under året varit omfattande, antalet aktiva har varit ungefär på samma nivå som föregående år, men med de fina förutsättningar vi har inom förbundet bör målet vara att öka antalet aktiva. Antalet starter i förbundets hemmabanetävling var under år **2013 359 st** att jämföra med år 2001-02 då vi hade **1095 st**. Utbildning av ledare och samarbete med skolor är något som vi bör prioritera för att öka antalet ungdomar i föreningarna.

*Bert-Ove Hägglund, Grenledare 10 m*

## **Automat**

Slutet av februari var det Vintersaluten i Umeå med bra väder och bra skytte och till sist efter en särskjutning mellan Leif Ögren och Stefan Sundelin. Stefan Sundelin gick vinnande ur den särskjutningen.

2013 var ett lugnt år för automat-skyttarna, vi hade en uttagning/tävling i maj inför SM:et som heter Punchpokalen och där segrade Marcus Karström.

I augusti var det dags för SM AK4, vi flög till Halmstad med Hercules. Den första skjutdagen var det drygt 200 förväntansfulla skyttar från hela Sverige som skulle prova på lyckan i banskytte. Efter en spännande final för de 20 bästa skyttarna från grundomgången. Blev Stefan Sundelin svensk mästare efter ett mycket bra finalskytte. Nästa dag var det dags för fältskytte och de drygt 200 skyttarna for ut i 20 mannpatruller och 6 st skjutstationer och efter att alla hade skjutit så stod det att två stycken hade skjutit fullt så det vankades en särskjutning. Den särskjutningen stod mellan Erik Nörregård från Skåne och Leif Ögren från Västerbotten. Det blev en spännande särskjutning och det blev Leif Ögren som blev Svensk Mästare.

*Leif Ögren, Grenledare Automat*

## **Sektion Pistol**

Under året har ett flertal olika tävlingar arrangerats med bl.a ungdomscuper med AC-final i Dorotea med 10 ungdomar i klasser från LP 11 till LP17F. På ungdomscupens final i Töreboda deltog från Dorotea 6 ungdomar, Lycksele 4 och 1 från Vännäs.

Under året har Malå PK anslutit sig till Skyttesportförbundet och arrangerar ungdomsverksamhet. Vilket är mycket positivt.

Vännäs PK arrangerade DM i Fripistol, där vi hade ett godkänt antal deltagare för bli ett riktigt DM. Första på flera år.

I Skellefteå arrangerades DM25m också det för första gången på några år, samt RegKval i maj, där fripistol sköts utomhus under tuffa men acceptabla förhållanden. På 25m stod skyttarna inomhus i Mullvaden.

DM luftpistol arrangerades av Umeå Skytteförening, och gällde pistol, gevär & viltmål. Pistol hade 12 starter, fördelade på 2 damer, 2 damjuniorer samt resten herrar.

### **Exempel på resultat under året:**

SM Fallingtarget Dam 3:a Marika Forsling Vännäs.

SM Luftpistol 14:e Thomas Backlund Vännäs, 32 Pierre Danielsson Dorotea.

SM Luft D1 2:a Ida Backlund, Vännäs.

Svenska Ungdomscupen 3:a Ida Backlund LP15F.

SM Sportpistol 32:a Patrik Frost Skellefteå, 47:a Sven Carlsson Skellefteå, 56:a Måns Åberg Skellefteå.

SM Grovpistol 36 Brynolf Alexandersson Umeå, 38 Patrik Frost

SM Standardpistol 49 Patrik Frost.

SM 50 meter 17:e Sven Carlsson, 56:a Patrik Frost, 62:a Måns Åberg.

Norrlandsmästerskap luftpistol:

1:a Sven Carlsson, 1:a dam Marika Forsling Vännäs, 2:a Ida Backlund Vännäs, Veteran: 1:a Roger C Åström, Skellefteå, 2:a Måns Åberg.

*Grenledare Patrik Frost, Karl Markström Utbildningsledare och Marika Forsling, Ungdomsledare.*

### **Sektion Lerduva/Viltmål**

#### **Lerduva:**

Det finns en kärna av aktiva lerduveskyttar i länet men de är koncentrerade till några få klubbar och stora delar av länet har mycket lite verksamhet. Under sommarhalvåret bedrivs en hel del tävlingsverksamhet och förutom lokala tävlingar hålls det även fyra stycken DM. Det arrangeras både olympiskt och nationell skeet, samt Nordik trap och sporting. I Umeå hölls Landslags test 3 i trap med skyttar från hela landet och i augusti arrangerades "Landsdelskampenfinalen 2013" ett stort arrangemang med 48 skyttar. Vi hoppas på en ännu bättre uppslutning på våra tävlingar under 2014.

#### **Viltmål:**

Man måste imponeras av den lilla skara (knappt ett tiotal) aktiva viltmålsskyttar som finns i länet. Man bygger banor i ladugårdar och uthus där man sedan lägger ner en enorm träningstid.

Det skjuts DM tävlingar i viltmål på 10, 50, 80 meter, samt enkel jägarkombination.

Länets viltmålsskyttar håller hög klass och deltar med fina resultat i tävlingar både nationellt och internationellt.

*Ulf Lundgren, Lerduva/Viltmål*

## Statens skytteombud (SSO)

I Västerbottens län finns för närvarande ca 450 skjutbanor.

Huvuddelen av dessa - drygt 300 banor - är rena jaktskyttebanor med tyngdpunkt på viltmål 80 meter, rörligt mål (älgbanor). Skytteföreningarna har i dag 83 banor där 43 av dem tillåter skjutning på upp till 300 meters avstånd. Pistolskyttarna har inalles 50 banor där de flesta återfinns i kustområdet. Enligt ordningslagen skall banorna besiktas minst vart femte år och under 2013 har jag tillsammans med Polismyndigheten i länet besiktat 70 av banorna. Generellt så håller banorna en god standard. De brister som oftast förekommer är: igenväxande kulfång och störande sly-uppslag och växtlighet på banan mellan skjut- och målplats.

Under året har Norsjö Skf lagt ner sin 300-metersbana, Lycksele Dynamiska Skyttar har byggt ett skjutbaneområde med fem kombinerade gevärs- och pistolbanor samt viltmål bana i Gustavsholm 6 km O Lycksele.

Den 1.september fattade SvSF styrelse beslut att SSO-verksamheten skulle läggas ner med omedelbar verkan. Som skäl angavs att det inte finns någon huvudman bakom SvSF som förordnar, kvalitetssäkrar eller ger ekonomi för att bibehålla SSO i tidigare form. Från 2014 skall SSO rådgivande funktion skötas av ett anläggningsråd med representanter från SvSF, SPSF och Sv Jägareförbundet.

Polismyndigheten i AC län som anser att min kompetens är värdefull och behövd. Jag har skrivit ett avtal om arvodesanställning under 2014, där jag kommer att vara deras konsult, rådgivare och diskussionspartner i vapen- och skjutbanefrågor samt besikta länets skjutbanor. Den här lösningen som vi har kommit fram till, innebär att länets skjutbaneägare inte kommer att märka någon egentlig skillnad, eftersom Polisen och jag kommer att genomföra besiktningsproceduren som tidigare är.

Enskilda skyttars, skjutbaneägares och föreningars frågor och ärenden hänvisar jag till SvSF`s kansli, enligt styrelsens beslut.

Avslutningsvis vill jag tacka er hängivna skyttemänniskor för tio fina år av samarbete.

*Karl-Erik Ragnarsson, F d Statens Skytteombud*

---

Sören Olsson  
Ordförande

Cilla Wikström  
Sekreterare/Kassör

Patrik Frost  
V Ordförande/Ledamot - Pistol

---

Roger Johansson  
Ledamot – Gevär

Lennart Westermark  
Ledamot – Korthåll

Bert-Ove Hägglund  
Ledamot - Luftgevär

---

Leif Ögren  
Automat

Ulf Lundgren  
Lerduva/Viltmål



# Balansrapport

VÄSTERBOTTENS SKYTTFÖRBUND 802449-1865

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2014-02-18 21:28:02

Räkenskapsår: 2013-01-01 - 2013-12-31

Senaste ver.nr: A101

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b>Varulager m.m.</b>				
1400 Lager (Medaljer)	16 100,00	16 100,00	-2 898,00	13 202,00
<b>S:a Varulager m.m.</b>	<b>16 100,00</b>	<b>16 100,00</b>	<b>-2 898,00</b>	<b>13 202,00</b>
<b>Kundfordringar</b>				
1510 Kundfordringar	10 000,00	10 000,00	-10 000,00	0,00
<b>S:a Kundfordringar</b>	<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>-10 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Kassa och bank</b>				
1930 Checkräkningskonto	59 933,90	59 933,90	-33 521,80	26 412,10
1940 Placeringskonto	123 943,17	123 943,17	-22 273,81	101 669,36
1941 Fasträntekonto	400 000,00	400 000,00	0,00	400 000,00
1950 Sverigefond	170 539,59	170 539,59	42 900,69	213 440,28
1951 FRN-Fond	171 740,54	171 740,54	2 462,79	174 203,33
<b>S:a Kassa och bank</b>	<b>926 157,20</b>	<b>926 157,20</b>	<b>-10 432,13</b>	<b>915 725,07</b>
<b>S:a Omsättningstillgångar</b>	<b>952 257,20</b>	<b>952 257,20</b>	<b>-23 330,13</b>	<b>928 927,07</b>
<b>S:a TILLGÅNGAR</b>	<b>952 257,20</b>	<b>952 257,20</b>	<b>-23 330,13</b>	<b>928 927,07</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
<b>Balanserat kapital</b>				
2060 Eget kapital	-208 014,02	-208 014,02	-59 210,29	-267 224,31
2068 Resultat föregående år	-67 564,41	-67 564,41	59 210,29	-8 354,12
<b>S:a Balanserat kapital</b>	<b>-275 578,43</b>	<b>-275 578,43</b>	<b>0,00</b>	<b>-275 578,43</b>
<b>Ändamålsbestämda medel</b>				
2070 Ändamålsbestämda medel	-676 678,77	-676 678,77	23 475,33	-653 203,44
<b>S:a Ändamålsbestämda medel</b>	<b>-676 678,77</b>	<b>-676 678,77</b>	<b>23 475,33</b>	<b>-653 203,44</b>
<b>S:a Eget kapital</b>	<b>-952 257,20</b>	<b>-952 257,20</b>	<b>23 475,33</b>	<b>-928 781,87</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
<b>Övriga skulder</b>				
2390 Övriga långfristiga skulder	0,00	0,00	-550,00	-550,00

# Balansrapport

VÄSTERBOTTENS SKYTTESPORTFÖRBUND 802449-1865

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2014-02-18 21:28:02

Räkenskapsår: 2013-01-01 - 2013-12-31

Senaste ver.nr: A101

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
<b>S:a Övriga skulder</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-550,00</b>	<b>-550,00</b>
<b>S:a Långfristiga skulder</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-550,00</b>	<b>-550,00</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
<b>Upplupna kostnader och intäkter</b>				
2990 Övr upplupna kostn och förutbetalda in	0,00	0,00	-1 700,00	-1 700,00
<b>S:a Upplupna kostnader och intäkter</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 700,00</b>	<b>-1 700,00</b>
<b>S:a Kortfristiga skulder</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 700,00</b>	<b>-1 700,00</b>
<b>S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>-952 257,20</b>	<b>-952 257,20</b>	<b>21 225,33</b>	<b>-931 031,87</b>
<b>Beräknat resultat:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 104,80</b>	<b>-2 104,80</b>

# Resultatrapport

VÄSTERBOTTENS SKYTTESPORTFÖRBUND 802449-1865

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2014-02-18 21:29:08

Räkenskapsår: 2013-01-01 - 2013-12-31

Senaste ver.nr: A101

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
<b>Intäkter</b>			
<b>Nettoomsättning</b>			
3013 Start/anmälningavgifter	4 600,00	115,0%	4 000,00
3049 Övriga intäkter	1 600,00	-	-
<b>S:a Nettoomsättning</b>	<b>6 200,00</b>	<b>155,0%</b>	<b>4 000,00</b>
<b>Gåvor/stipendier/övriga bidrag</b>			
3880 Övriga bidrag (ej offentligrättsliga)	27 600,00	97,9%	28 200,00
<b>S:a Gåvor/stipendier/övriga bidrag</b>	<b>27 600,00</b>	<b>97,9%</b>	<b>28 200,00</b>
<b>Övriga föreningsintäkter</b>			
3990 Intäkt från ändamålsmedel	76 612,50	136,8%	56 000,00
<b>S:a Övriga föreningsintäkter</b>	<b>76 612,50</b>	<b>136,8%</b>	<b>56 000,00</b>
<b>S:a Intäkter</b>	<b>110 412,50</b>	<b>125,2%</b>	<b>88 200,00</b>
<b>Kostnader</b>			
<b>Föreningskostnader</b>			
4018 Plan/hallhyror	-2 500,00	62,5%	-4 000,00
4019 Kost/logi	-24 697,00	123,5%	-20 000,00
4020 Materialkostnader	-580,50	16,6%	-3 500,00
4022 Priser, medaljer	-11 556,50	88,9%	-13 000,00
4027 Startavgifter	-1 120,00	74,7%	-1 500,00
4032 Busstransporter	-41 848,00	99,6%	-42 000,00
4033 Utbildning	0,00	-0,0%	-1 000,00
4990 Kostnad för ändamålsmedel	-53 137,17	-	-
<b>S:a Föreningskostnader</b>	<b>-135 439,17</b>	<b>159,3%</b>	<b>-85 000,00</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>			
6070 Representation och uppvaktningar	-1 776,00	88,8%	-2 000,00
6090 Övriga föreningskostnader	-100,00	-	-
6250 Postbefordran	0,00	-0,0%	-1 000,00
6460 Sammanträdeskostnader	-1 400,00	140,0%	-1 000,00
6530 Redovisningstjänster	-24 000,00	100,0%	-24 000,00
6540 IT-tjänster	-435,00	104,8%	-415,00
6570 Bankkostnader	-1 735,80	96,4%	-1 800,00
<b>S:a Övriga externa kostnader</b>	<b>-29 446,80</b>	<b>97,5%</b>	<b>-30 215,00</b>
<b>Personalkostnader</b>			
7330 Bilersättningar	-721,00	-	-
<b>S:a Personalkostnader</b>	<b>-721,00</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>

# Resultatrapport

VÄSTERBOTTENS SKYTTESPORTFÖRBUND 802449-1865

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2014-02-18 21:29:08

Räkenskapsår: 2013-01-01 - 2013-12-31

Senaste ver.nr: A101

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
<b>S:a Kostnader</b>	<b>-165 606,97</b>	<b>143,7%</b>	<b>-115 215,00</b>
<b>Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnade Finansiella investeringar</b>	<b>-55 194,47</b>	<b>204,3%</b>	<b>-27 015,00</b>
<b>Ränteintäkter och liknande poster</b>			
8310 Ränteintäkter	1 552,59	55,4%	2 800,00
8320 Ränteintäkter ändamålsmedel	6 173,60	68,6%	9 000,00
<b>S:a Ränteintäkter och liknande poster</b>	<b>7 726,19</b>	<b>65,5%</b>	<b>11 800,00</b>
<b>S:a Finansiella investeringar</b>	<b>7 726,19</b>	<b>65,5%</b>	<b>11 800,00</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-47 468,28</b>	<b>312,0%</b>	<b>-15 215,00</b>
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt Bokslutsdispositioner</b>	<b>-47 468,28</b>	<b>312,0%</b>	<b>-15 215,00</b>
8810 Förändring fond	45 363,48	-	-
<b>S:a Bokslutsdispositioner</b>	<b>45 363,48</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>
<b>Beräknat resultat:</b>	<b>-2 104,80</b>	<b>13,8%</b>	<b>-15 215,00</b>

## SAMMANSTÄLLNING ÄNDAMÅLSMEDEL

<u>Ändamålsmedel</u>	<u>2011</u>	<u>2012</u>	<u>2013</u>	<u>Totalt</u>
<b>Ingående saldo</b>	<b>741 948,70</b>	<b>674 296,62</b>	<b>676 678,77</b>	
Skyttiaden	-45 246,50	-31 547,00	-68 487,00	<b>-145 280,50</b>
Hemmabana	-2 039,00	0,00	-2 533,00	<b>-4 572,00</b>
Umekulan	-900,00	-800,00	-600,00	<b>-2 300,00</b>
Drängsmarksskytte	-600,00	-600,00	-600,00	<b>-1 800,00</b>
Kviberg tävling	-2 540,00	0,00	0,00	<b>-2 540,00</b>
Ungdomsaktivitet	-2 857,00	0,00	0,00	<b>-2 857,00</b>
UFM	0,00	-500,00	0,00	<b>-500,00</b>
SM Luftgevär	0,00	-400,00	0,00	<b>-400,00</b>
FM	0,00	0,00	-4 392,50	<b>-4 392,50</b>
Utbildning	0,00	-250,00	0,00	<b>-250,00</b>
Räntor/fonder	-13 469,58	36 479,15	53 137,17	<b>76 146,74</b>
<b>Summa</b>	<b>-67 652,08</b>	<b>2 382,15</b>	<b>-23 475,33</b>	<b>-88 745,26</b>
<b>Utgående saldo</b>	<b>674 296,62</b>	<b>676 678,77</b>	<b>653 203,44</b>	

Utgående saldo ska jämföras mot balanskonto 2070, Ändamålsbestämda medel

Summabeloppet av minusposterna ska jämföras mot resultatkonto 3990, intäkt från ändamålsmedel

Summabeloppet av plusposterna ska jämföras med konto 4990, kostnad för ändamålsmedel

Netto av kontona 3990 och 4990 ska vara samma belopp som i summa rutan

I år har vi gått minus på ändamålsmedel på grund av att det blev två resor för skyttiaden.

Fonderna har gått bra som har täckt upp en stor del av kostnaderna.

Under året har vi placerat 400 000 kr i fasträntekonton i 3-månaders intervall.



## REVISIONSBERÄTTELSE

Västerbotten Skyttesportförbund  
Org.nr: 802449-1865

Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Västerbottens skyttesportförbund för år 2013. Det är styrelsen som har ansvaret för handlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionsred i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskaps-handlingarna. I en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet.


Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundets för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid mot föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning med god redovisningsred i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2013.

Umeå 2014-03-05

  
Håkan Lindkvist  
Revisor

  
Kenth Övebrink  
Revisor